
 

 
 

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych  
Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniającą inwestycję w zrównoważone rybołówstwo 
 
 

 
UNIA EUROPEJSKA 

EUROPEJSKI FUNDUSZ RYBACKI 
 

3/Stowarzyszenie Wdzydzko – Charzykowska  
Lokalna Grupa Rybacka „Mòrénka” 

rozpoczyna nabory wniosków o dofinansowanie operacji w ramach środków: 

 Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od 

rybactwa. 

 Restrukturyzacja i reorientacja działalności gospodarczej oraz dywersyfikacja zatrudnienia 

osób mających pracę związaną z sektorem rybactwa, w drodze tworzenia dodatkowych 

miejsc pracy poza tym sektorem. 

 Podnoszenie wartości produktów rybactwa, rozwoju usług na rzecz społeczności 

zamieszkującej obszary zależne od rybactwa. 

 Ochrona środowiska i dziedzictwa przyrodniczego na obszarach zależnych od rybactwa w 

celu utrzymania jego atrakcyjności oraz przywracanie potencjału produkcyjnego sektora 

rybactwa, w przypadku jego zniszczenia w wyniku klęski żywiołowej. 

 

O wsparcie mogą się ubiegad podmioty z sektora publicznego, społecznego i gospodarczego, które 

będą realizowały operacje na terenie gmin objętych zasięgiem Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów 

Rybackich(LSROR) tj. gmin: Brusy, Chojnice – gmina wiejska, Czersk, Dziemiany, Karsin, Konarzyny, 

Kościerzyna – gmina wiejska, Lipnica, Lipusz, Nowa Karczma, Stara Kiszewa.  

Wnioski należy składad w terminie od 1 sierpnia do 31 sierpnia 2011 r. w Biurze Stowarzyszenia 

Wdzydzko – Charzykowska Lokalna Grupa Rybacka Mòrénka, ul. Gimnazjalna 7/5, 89 – 600 Chojnice, 

od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 14.30. 

Wzór wniosku o dofinansowanie wraz z wykazem niezbędnych dokumentów, znajduje się na stronie 

internetowej: www.lgrmorenka.pl oraz www.dprow.woj-pomorskie.pl  

 

Łączna alokacja środków na realizację operacji w ramach konkursów wynosi: 6 700 000,00 zł. 

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Lokalnej Grupy Rybackiej „Mòrénka”. 

KONTAKT: 

BIURO LGR    PUNKT KONSULTACYJNY 
89 – 600 Chojnice   83 400 Kościerzyna 
ul. Gimnazjalna 7/5   ul. Strzelecka 9 
tel. 52 334 33 07   tel. 504 101 892 

e-mail: biuro@lgrmorenka.pl 
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http://www.dprow.woj-pomorskie.pl/
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